
1 / 3 

  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č.j. objednatele: 460-2019-537212 

                                                  č.j. zhotovitele: S20-015-0013 

uzavřen podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. 
občanský (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 
Pobočka Příbram 
zastoupený: Ing. Helenou Kovářovou, vedoucí Pobočky Příbram 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Kovářová 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Martin Šrámek  
      Adresa:                                                       Poštovní 4, 261 01 Příbram V.- Zdaboř  
      
      Tel.: +420 725 918 730    
      E-mail: pribram.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

    Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 
    Odštěpný závod:   SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby JIH   
    sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 Č. Budějovice 
    korespondenční adresa:  P. O. BOX 38, 390 02 Tábor 
    zastoupený:                                                          Ing. Ivanem Šotem, vedoucím o. z. 
    v smluvních záležitostech oprávněn jednat:         XXXXX,  na základě Plné moci 
                                                                                 ředitel oblasti Tábor 
    tel./fax:                                                                  XXXXX   
    e-mail:                                                          XXXXX 
    ID DS:    amx5p38 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  XXXXX, stavbyvedoucí      
    tel./fax:                                                                  XXXXX  
    e-mail:             XXXXX 
    bankovní spojení:            Česká spořitelna a.s., České Budějovice  
    číslo účtu:            994404 – 0147137001/0800   
    IČO:            48035599   



2 / 3 

  
 

    DIČ:            CZ48035599 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 8032  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
spolu uzavírají 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Realizace polní cesty RCH2 v k.ú. Obděnice“ 

 
Čl. I. Úvodní ustanovení 

1.  Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným , že spolu uzavřely dne 25.06.2019 Smlouvu 
o dílo na zhotovení stavby „Realizace polní cesty RCH2 v k.ú. Obděnice“ číslo objednatele 
460-2019-537212, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla za sjednanou cenu v rozsahu a 
za podmínek ujednaných v této smlouvě a objednatel se zavázal provedené dílo převzít a zaplatit 
cenu za jeho provedení.  

 
2. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění ceny díla, tak jak je stanoveno v čl. III smlouvy o dílo, 
     tj,:   (u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 
 
  

Čl. II. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany tímto sjednávají změnu v čl. III Cena díla následovně:  
 
 bod 4 se mění a nahrazuje takto: 
        Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           4 999 674,00 Kč. 
DPH 21 % činí                                                     1 049 932,00 Kč.                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          6 049 606,00 Kč. 
(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

   
  

Čl. III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a platí nadále. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohody, že tento dodatek bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
3. Tento dodatek se vyhotovuje v 6, slovy: šesti, stejnopisech, z nichž 4, slovy: čtyři, obdrží 

objednatel a 2, slovy: dva, zhotovitel. 
 



3 / 3 

  
 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že 
s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Příbrami dne 29.10.2019   V Příbrami dne 29.10.2019 
 
 
 
 
 
……………………………………….   ……………………………………….. 
objednatel                                                                 zhotovitel   
  
Ing. Helena Kovářová                                              XXXXX, na základě Plné moci 
vedoucí Pobočky Příbram                                        ředitel oblasti Tábor 



 

 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
Odštěpný závod:  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice  
IČO:  480 35 599 
DIČ:  CZ48035599 
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Zastoupená:  Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH 
    
 

 
uděluje tímto 
 
panu XXXXX, nar. XXXXX , bytem XXXXX 
 

 
plnou moc 

 
k zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce  
a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. 
objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:  
 

6 mil. Kč (slovy: šestmiliónů korun českých) 
 

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným 
s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.  
 
Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj 
podpis.  
 
Tato plná moc je platná do 31. 3. 2020 
 
 
V Českých Budějovicích dne 31. 5. 2019 
 SWIETELSKY stavební s.r.o.  
 
 
Zmocnitel:  ………………………… 
 Ing. Ivan Šot 
 vedoucí odštěpného závodu 
 
 
 
 
Tuto plnou moc přijímám: 
Zmocněnec:   ………………………….. 
  XXXXX   
 


